

Chmielnik, dnia 30.04.2020 r.

Znak sprawy: IPS.271.30.2020

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE
ZAMÓWIENIA NA ZADANIE

MODYFIKACJA SIWZ

**pn. „Modernizacja i rozbudowa placu zabaw na ul. Piastów w Chmielniku
w formule zaprojektuj-wybuduj.”**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, w związku z czym wyjaśniam:

Pytanie nr 1

Proszę o uszczegółowienie informacji zawartych w Programie Funkcjonalno-użytkowym dot. Pkt. 3 ppkt. 3.1 „Uaktualnić i uzupełnić dane geodezyjne”. Czy Zamawiający miał na myśli wykonanie inwentaryzacji powykonawczej geodezyjnej?

Odpowiedź: Tak, a w przypadku takiej konieczności również wykonanie mapy do celów projektowych.

Pytanie nr 2

W Programie Funkcjonalno – użytkowym pkt. 3 ppkt. 3.1 znajdują się informacje o treści: „rozebrać istniejącą nawierzchnię placu zabaw spod urządzeń zabawowych”. Zdjęcia załączone do postępowania wskazują na to, iż pod urządzeniami znajduje się trawnik. Proszę o uściślenie informacji, czy grunt kryje coś w głębi?

Odpowiedź: Pod urządzeniami zabawowymi znajduje się trawnik.

Pytanie nr 3

W Programie Funkcjonalno – użytkowym pkt. 3 ppkt. 3.1 znajdują się informacje o treści: „wykonać ogrodzenie placu zabaw od strony drogi 73, wymiana uszkodzonych elementów w istniejącym ogrodzeniu placu zabaw”. Proszę o uściślenie, czy nowe ogrodzenie jest planowane po linii istniejącego, czy Zamawiający przewiduje powiększyć zakres ogrodzenia, jeśli tak to proszę o podanie ilości metrów bieżących.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami PFU należy wykonać nowe ogrodzenie placu zabaw od strony drogi 73 (szacowana ilość metrów bieżących – około 35 mb), wymienić uszkodzone elementy w istniejącym ogrodzeniu jak również wygrodzić płotkiem miejsce posadowienia urządzeń zabawowych.

Pytanie 4

Proszę o informację, czy istniejąca nawierzchnia z kostki brukowej pozostaje na miejscu, czy Zamawiający planuje ją wymienić? Jeśli Zamawiający przewiduje nową nawierzchnie pieszą to proszę o podanie informacji na temat rodzaju materiału oraz tego czy będzie ta ścieżka prowadzona po starej linii, czy planowana jest nowa lokalizacja ciągu pieszego (w tej opcji proszę podać ilość w metrach kwadratowych)?

Odpowiedź: Wykonawca w ramach realizacji zamówienia projektuje a następnie realizuje nowe zagospodarowanie terenu wraz z urządzeniami zabawowymi i małą architekturą w tym ciągu piesze. Zamawiający zaakceptuje ciągi piesze z kostki brukowej lub innego materiału równoważnego.

Pytanie 5

Proszę o informację na temat ilości projektowanych stołów parkowych z ławkami.

Odpowiedź: Wykonawca w ramach realizacji zamówienia projektuje a następnie realizuje nowe zagospodarowanie terenu wraz z urządzeniami zabawowymi i małą architekturą w tym ciągu piesze. Zamawiający zaakceptuje minimum 2 szt. stołów parkowych z ławkami.

Pytanie 6

Proszę o informację, czy Zamawiający przewiduje pozostawienie na terenie placu zabaw istniejących ławek – 6 szt oraz koszy na śmieci – 2 szt.

Odpowiedź:

Ławki, kosze i wskazane przez Zamawiającego elementy zabawowe po demontażu Wykonawca będzie zobowiązany przekazać Zamawiającemu.

Działając na podstawie art. 38 ust.4 ustawy Pzp Zamawiający niniejszym modyfikuje treść SIWZ w zakresie wynikającym z udzielonych odpowiedzi na pytania. Treść odpowiedzi i zmian stanowi integralną część SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Burmistrz /-/ Paweł Wójcik